
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/232401,Uchwala-nr-825-Kolegium-Instyt
utu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-prz.html
28.02.2026, 15:05

Uchwała nr 8/25 Kolegium Instytutu Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu z dnia 28 października 2025 r.
w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko
Prezesa Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu

Na podstawie art. 23 ust. 4 i art. 10a ust. 9 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz.U. z 2023 r. poz. 102)
uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu, zwanego dalej „IPN”, po przeprowadzonym konkursie na stanowisko Prezesa IPN
ogłoszonym w dniu 20 sierpnia 2025 r. wyłania kandydata na to stanowisko – dr. hab. Karola
Polejowskiego.

 

§ 2.

1. Przewodniczący Kolegium IPN niezwłocznie po podjęciu uchwały skieruje do Marszałka Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej wniosek o powołanie kandydata, o którym mowa w § 1, na stanowisko
Prezesa IPN.

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, dołącza się uchwałę.

 

 § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Kolegium 

prof. dr hab. Wojciech Polak

 

28.10.2025



Zastępca Przewodniczącego Kolegium

prof. dr hab. Mieczysław Ryba

 

Zastępca Przewodniczącego Kolegium

prof. dr hab. Tadeusz Wolsza

 

prof. dr hab. Jan Draus

dr Bartosz Machalica

prof. dr hab. Grzegorz Motyka

prof. dr hab. Andrzej Nowak 

Bronisław Wildstein

Krzysztof Wyszkowski

Poprzedni Strona

http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/228573,Oswiadczenie-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-przec.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/228573,Oswiadczenie-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-przec.html

